РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕЛЬТИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АСКИЗСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

                                                        РЕШЕНИЕ

«30» марта 2023 год                             с. Бельтирское                                      № 109

О признании утративших силу отдельных
решений Совета депутатов Бельтирского сельсовета Аскизского района
Республики Хакасия

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Бельтирский сельсовет Аскизского района Республики Хакасия от 08.01.2006 №5, Совет депутатов Бельтирского сельсовета, РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу:
1.1. Решение Совета депутатов Бельтирского сельсовета от 06.11.2007 №72 «Об установлении предельных размеров земельных участков предоставляемых гражданам МО Бельтирский сельсовет».
1.2. Решение Совета депутатов Бельтирского сельсовета от 18.12.2009 №182 «Об освобождении от уплаты налога за земли, занятые под гидротехническими сооружениями, на территории МО Бельтирский сельсовет».
1.3. Решение Совета депутатов Бельтирского сельсовета от 10.07.2013 №133 «Об утверждении Положения «О порядке установления и отмены льгот по налогам и неналоговым платежам в бюджет Бельтирского сельсовета».
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Бельтирского сельсовета Аскизского района Республики Хакасия в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава Бельтирского сельсовета                                                           В.П. Капустин